Plinium, vbi porrum digitij crassitudinem est adeptum, præcisissim folijs à media parte, & truncatis radiculis, ne delumbatae alant & distrahan tum demum transfert, ac simo liquido oblitum, quaternis vel quinque digitis separat: atque vbi rā dices egerit, modicē comprehensum, sarculo al leuat: vt suspensum à terra, quod spatij vacuum subter

subter inuenerit, capit is va stitate cogatur imple-  
 re. Et, vt paucis rem istam cōcludam, si sectiu m  
 voles habere, spissius seres: si capitatum, rariūs:  
 assiduāque sarritione exhilarabis, ac liquido ster-  
 core saturabis. Fiet autem incrementū multō ma-  
 ius, vt post Columellam scripsit Palladius, imd̄ fiat magnū  
 verò ante vtrunque Græcus Sotion, si raris linte- & prodigio-  
 lis, aut detritis panniculis, complura grana im- sum porrū.  
 miseris, deinde stercore ac terra obrueris, statim  
 que rigaueris. T otus enim seminum vnitus acer-  
 uus, in magnum a prodigiosum porrum euadet.  
 Quod etiam in alijs plantarum seminibus experi-  
 ri poteris. Res eadem continget, si porraceo capi-  
 ti semen rapi, absque ferro immittas, & ita pan-  
 gas: nam sic multū fertur increscere, de Græco-  
 rum & Palladij sententia. Non desunt, qui dum caput.  
 transfertur, eius capiti, ligneo stylo vel arundine  
 aut aliter citra ferrum punc to & aperto, cucur-  
 bitæ semen, loco rapi, intrudant. Alij semina, quā  
 ta capi possunt tribus digitis, fimo oblita & præ-  
 tenui calamo clausa, terræ committunt. Quæ res Porri cultu-  
 superioribus planè consentit. Laudat, probatque ra ex Sotione  
 idem Sotion Græcus, statim atque satum fuerit  
 porrum, puluinos arearum eius, & sulcos pedi-  
 bus proculcari: triduūmque, ac si negligeretur,  
 minimè rigari: quarto verò die, aquæ al per gine  
 iuuari. nam ita per bellè adolescere tradit. Cate-  
 rūm, si inter serendum aut plantandum, arenam  
 terræ miscueris, plenisimum habebis ac vberri-  
 mum. Addit ille idem Sotion, quod qui cuminū Porri com-  
 prægustauerit, foedum porri odorem nunquam manu odor  
 expirabit, etiam si larga manu porrum mandu- quomodo  
 cauerit: nam eius esu, grauis halitus extinguitur. vitetur.  
 Vnum h̄c restat, ex Petro Crescentio cognoscen-

F      dum,

dum, nimirum quod semen porri in vinum pro-  
Semen por- ieatum, efficit ne vinum acescat: imò verò ut ace-  
ri efficeret ne tum in vinum redeat, hoc est, acerem omnēm  
vinum ace- exuat. Facilis est experientia, quæ his fincm faci-  
scat. et, vbi monuero porrum duodecimmo die à sa-  
tu plerunque prodire, & bimatum duntaxat per-  
ferre: ab eo tempore, sementescere ac emori.